
Katalog przedmiotów Licytacja #23922 Samochód ci??arowy
Renault Mascott - Maszyny i sprz?t do obróbki drewna -

Likwidacja s?dowa nr 15/2024 - S?d w Perugii
Pocz?tek Wed 04/09/2024 godziny 15:00

Koniec Fri 04/10/2024 godziny 15:00
P?ac?:Do 10/10/2024

Depozyt kaucyjny: EUR 500,00

LICYTACJE
#0: Pe?ny Zestaw

EUR 12.870,00
#1: Ci??arówka Renault Mascott 130 DXI Marka: Renault

model: Mascott 130 DXI
Rok: 2007
Numer inwentarza: DK428PA
Rif: 6 EUR 5.000,00

#15: Materia? do Utylizacji Rif: 15

EUR 0,00

KOMBINACJE

Maszyny do Obróbki Drewna
EUR 4.160,00

#2: Cianfrinatrice Atla Coop Praxis 4 Marka: Atla Coop
model: Praxis 4
Rok: 2005
Numer inwentarza: 348
Rif: 2

#3: R?czny Pantograf Rif: 3

#4: Pi?a uko?na Tekna TK640S Marka: Tekna
model: TK640S
Rok: 1993
Numer inwentarza: 52
Rif: 4

#5: Maszyna do Nak?adania Kleju Tekna
TK259

Marka: Tekna
model: TK259
Rok: 2010
Numer inwentarza: 3930
Rif: 5

#9: Pi?a uko?nica Einhell TC-MS 2513 T Marka: Einhell
model: TC-MS 2513 T
Rok: 2021
Rif: 9

#10: Pi?a tarczowa Compa Orange Marka: Compa
model: Orange
Rif: 10

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 13/07/2025 godziny 18:11 page 1



Katalog przedmiotów Licytacja #23922 Samochód ci??arowy
Renault Mascott - Maszyny i sprz?t do obróbki drewna -

Likwidacja s?dowa nr 15/2024 - S?d w Perugii
Pocz?tek Wed 04/09/2024 godziny 15:00

Koniec Fri 04/10/2024 godziny 15:00
P?ac?:Do 10/10/2024

Depozyt kaucyjny: EUR 500,00

#16: ?cisk z R?cznie Wykonanym Wsparciem Rif: 16

#17: Mola Femi 243 Marka: Femi
model: 243
Rif: 17

#18: Pi?a tarczowa Tekna TK132P Marka: Tekna
model: TK132P
Rok: 1993
Numer inwentarza: 27
Rif: 1

Rega?y, Okna i Uszczelki
EUR 2.550,00

#11: Uszczelki do Okien Rif: 11

#12: Drzwi i Okna Rif: 12

#13: Rega?y z Drobnic? Rif: 13

Cantilever i Sto?y Robocze
EUR 1.160,00

#7: N. 4 Sto?y R?kodzielnicze Rif: 7

#8: N. 2 Stojaki/Sto?y Rif: 8

#14: N. 3 Cantilever Rif: 14

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 13/07/2025 godziny 18:11 page 2


